
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°DO 5 /98

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria N° 2.470 publicado no D.O.U de
09/01/98 seção 2 pagina 15. que ''Nomeia GILMAR PEREIRA SILVA", Onde se lê: "em
vaga decorrente da aposentadoria de MARCOS MESTRORSK, ocorrida em 31.05.90".
Leia-se: "em vaga decorrente da aposentadoria de MARCOS MESTROVSK, ocorrida em
31.05'.90".

Brasília-DF,.1lf de J"A/VElfê-O de 1998

/~1J.
LAUROMORHY

Reitor -


